

Kære GF Pharma medlem

Endnu et år er gået i vores klub, som heldigvis bliver større og større.

Over de sidste par år har vi været så heldige at fusionere med to andre GF-klubber, nemlig GF Slotsholmen og GF SEAS-NVE – tak til Troels og Sonny for at I valgte os i denne sammenhæng

Det betyder at vi i dag er ca. 2000 medlemmer, men bare rolig der er plads til flere 😊.

Dog fylder vi måske ikke det store i den store GF-familie, men ikke desto mindre skal vi være bevidste om at de medlemmer som Firma/fagklubber leverer til vores fællesskab er gode medlemmer – De leverer højere præmieindtægt, færre skader og er længere tid i GF.

GF Pharmas gsn. Præmie er 9.727 kr. – gsn. I GF er 8.088 kr. ca 20% højere

GF Pharma medlemmer har 2.84 policer i kraft – I GF er tallet 2.65 – 7% højere og dermed mere trofaste

GF Pharmas har en afgang % på 8,3% i GF hedder den 9,7 % - altså 15 % bedre.

Så hvorfor ikke blot sætter endnu mere fart på Firma / fagklubber?

Den udredning har vi desværre ikke tid til, men jeg lover jer at vi bliver ved med at synge denne sang overalt i GF-familien, hvor vi kan komme afsted med det, men vi må også se i øjnene at GF er ét fællesskab og ét demokrati og de lokale klubber (postnumre klubber) har magten og desværre mener de ikke at ovenstående tal er værd at bemærke, trods sund fornuft.

Som I måske bemærker, taler jeg om medlemmer og ikke aktionærer.

Som I måske husker ændrede vi GF for et par år siden, således at det ikke kun var dem med bil som var aktionærer, men alle blev medlemmer, når blot man har en forsikring og dermed får man også stemmeret på vores generalforsamling – det er netop sådan vi ønsker det for at bliver reelt medlemsejet.

Men hvad betyder det, at GF er medlemsejet?

Jeg vil herunder opridse lidt af det der var tankerne bag at blive medlemsejer

- GF Forsikring er ejet af medlemmerne (dig og mig) via forsikringsklubber og GF Fonden
- GF driver alene forretningen i medlemmernes interesse (intet nyt i det, men nu er det alle og ikke kun dem med bil)
- GF holder priserne på det lavest mulige niveau (og dermed overskudsdeling på bil og andre produkter)
- At indfører ejerskab for alle lige gyldig størrelse på dine forsikringsforhold – altså 1 husstand 1 stemme

Siden vi har indført medlemsbegrebet, er der også begyndt at komme en del medlemsfordele som jeg håber I benytter – lad mig nævne:

Medlemsfordele

Digital chikane

Hjælp med at få fjernet personligt, uønsket og krænkende indhold på nettet, herunder falske profiler.

Psykisk krise

Op til 10 timers psykologhjælp, hvis du oplever en akut psykisk krise efter en alvorlig ulykke, eller hvis du bliver involveret i en alvorlig hændelse, fx overfald eller røveri.

Identitetstyveri

Hjælp med at forebygge og opdage identitetstyveri og med at begrænse skaden, hvis du får stjålet og misbrugt dine personlige oplysninger.

Læge 365

Lægehjælp via videokonsultation på mobilen - supplement til din egen læge, som giver ekstra tryghed og hjælp om aftenen, i weekenden, på helligdage og på rejsen.

Lad mig blot her fortælle en oplevelse vi havde i familien omkring dette.

Lørdag morgen i påsken, opdaget min kone at hun ikke havde flere pille mod smerter i ryggen og hun skulle dermed havde haft i lægevagten, da disse piller er på recept. Vi ringede 1813 og fik at vide at der desværre var så lang kø at vi måtte prøve igen senere.

Jeg kom i tanke om vores dækning gennem GF "læge 365". Vi downloadet appen - skrev til dem og 7 min efter havde vi en læge i røret (facetime) som efter 3 min samtale fornyet min kones recept og vi kunne hente dem herefter.

Hver dag hjalp GF 396 medlemmer med en skade - og medlemmerne hjalp med at forebygge skader....Og alligevel levere vi 260 mio. tilbage i overskudsdeling på trods af inflation

Så opfordring herfra er brug jeres dækninger når I har behov for det, det er derfor vi betaler 😊

Hvad er der sket i 2022?

Hverdagen er heldigvis vendt tilbage efter vi er tråd ud af Covid19 skyggen og vi igen kan færdes og leve normalt. Pandemien har lært os meget og især i en "forstokket" forsikrings / Finans branche, hvor vi pludseligt skulle tænke nyt med kort aftræk. Meget gik godt, men vi opdaget også at de fællesskaber som vi danskere har med hinanden er vigtige. Netop derfor er vores fællesskab i GF også vigtigt og meget forskelligt fra de andre selskaber, hvor profit er vigtigere end netop fællesskab- sådan er det ikke hos os.

I 2022 har vejrguderne været med os og tilmed vores bilister i klubben. Både overskudsdelingen på bil og de øvrige forsikringer fik vi lagt på et ganske godt niveau (15% bil / 4 % på øvrige) og det vil vi forsøge at beholde de næste år frem.

Vores mål er at sikre en overskudsdeling på bil omkring 10-15% fremadrettet.

Vores skadesudvalg holder øje med de store skader der sker i klubben og vi tager af og til kontakt til de medlemmer, som vi mener bruger os lidt for meget. Det sammen gør sig gældende omkring vores vejrhjælp, således at vi kan holde den så langt nede i pris som muligt (250 kr. pr år)

Mange andre forsikringsselskabet har hævet priserne i løbet af 2022 og gevaldigt her 1. jan 2023 – hvor vi i GF har valgt at holder priserne i ro, trods stigende priser på byggematerialer, bilreparationer og indkøb, men vi tror på at det er rigtigt og så kan det være at vores overskud bliver en smule lavere – Men som medlemsejet skal *GF holder priserne på det lavest mulige niveau.*

GF Familien har vokseværk og heldigvis bliver vi flere og flere – faktisk er vi nu blevet for store til at være små, hvilket indebærer at vi er kommet i top 10 i af privatforsikringsselskaber i Danmark. Dette betyder at interessen fra pressen men også fra myndighederne bliver større, hvilke blot gør at vi skal stramme os endnu mere an.

Dog blev også igen sat på prøve i 2022 med energikrise, inflation og krig i Europa for første gang i mange år. Mange af de ting vi kun ser i nyhederne kom meget tæt på og vores lille eventyrland oplevede at blive sat under pres som vi ikke har prøvet før.

Igen viste vi danskere fællesskab og sammenhold, trods ”vilde historiske tider” – Jeg tænker og håber at de næste generationer har set, lært og måske endda indarbejdet disse ting i deres måde at opføre og agere på i fremtidens Danmark, således at sammenhold og fællesskab vil stå længe fremover, ligesom GF Forsikring.

Alt i alt er GF forsikring og ikke mindst GF Pharma et super sted at være forsikret. Vi har stærke produkter, gode dækninger og gang på gang vinder vi ”bedst i test”. Vi bliver flere og flere hvilke indikerer at også vores priser rammer rigtigt...

Jeg er sådan set stolt af at være formand i GF Pharma, men også at være en del af GF-forsikring.

Jeg vil herefter overlade min formandsberetning til generalforsamlingen.

Venlig Hilsen
Michael Jappe
japp@gfforsikring.dk
22 44 42 14